
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – БЕЛЕНЕ 

Р Е Ш Е Н И Е   № 111 – МИ 

от 05.11.2023 г. 

 

 

Относно: Приемане на Решение за приключване работата на 

Изчислителния пункт към ОИК- Белене. 

 

На основание чл. 87 ал.1 т. 32 и във връзка с Решение 2784/26.10.2023г. на 

ЦИК, Общинска избирателна комисия  Белене,  

 

РЕШИ: 

 

Работата на Изчислителния пункт към ОИК да приключи на 05.11.2023г. в 

22:55 часа. 

 

Поименно гласували присъстващите: 

СЪСТАВ НА ОИК - БЕЛЕНЕ Гласували за Решение № 111-МИ 

Валя Маринова Вълкова ЗА 

Руска Иванова Квецинска ЗА 

Ива Огнянова Иванова - Кирчева ЗА 

Мария Георгиева Ганкова ЗА 

Ирина Димитрова Чоранова ЗА 

Десислава Йосифова Генова ЗА 

Еленка Димитрова Маринова ЗА 

Златко Франчешков Рупов ЗА 

Бианка Михайлова Генова ЗА 

Мария Иванова Спасова ЗА 



 

Решението може да се обжалва пред ЦИК в срок до 3/три/ дни от 

обявяването му. 

 

 

 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ: Валя Вълкова 

                                                           СЕКРЕТАР: Мария Ганкова  

 

Марта Ивайлова Венкова ЗА 


